
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Betreft

Algemene gegevens

Curry's B.V. 09-07-2020 
 1

Curry's B.V.
Oudedijk 152
3061 AP  Rotterdam
KvK nummer: 20048381

Faill.nr.: C/10/20/257 F
Datum uitspraak: 9 juni 2020
Rechtbank Rotterdam
Rechter-commissaris: mr. F. Damsteegt-Molier

Op verzoek van: Stichting Pensioenfonds Horeca & Catering
Datum verzoekschrift: 12 februari 2020

Curator: J. Smael
Postbus 615
3000 AP  Rotterdam
tel.: 088 - 234 45 00
E-mail: smael@thna.nl

09-07-2020 
 1

Verslagnummer 3
Datum verslag 08-01-2021
Insolventienummer F.10/20/257
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000144373:F001
Datum uitspraak 09-06-2020

R-C mr. F. Damsteegt - Molier
Curator mr J. Smael

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=79584075-60aa-ea11-80f4-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1f16e5d4-31bc-e511-80c8-005056ac167e


Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel: Exploitatie van 
een of meer indiase eetcafe's met afhaalgelegenheid.

09-07-2020 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 502.427,00 € 9.704,00 € 200.712,00

2017 € 526.926,00 € 44.246,00 € 184.530,00

Bovenstaande gegevens zijn verkregen uit de jaarrekening 2018. 09-07-2020 
 1

6 09-07-2020 
 1

€ 17.213,19 09-07-2020 
 1

€ 32.841,07 09-10-2020 
 2

€ 18.667,65

Toelichting 
Het boedelsaldo is afgenomen door betaling van een tussentijds salaris aan 
de curator.

08-01-2021
 3



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
9-6-2020

t/m 
8-7-2020

09-07-2020 
 1

van 
9-7-2020

t/m 
7-10-2020

09-10-2020 
 2

van 
8-10-2020

t/m 
7-1-2021

08-01-2021
 3

Verslagperiode Bestede uren

1 49 uur 24 min

2 21 uur 36 min

3 5 uur 39 min

totaal 76 uur 39 min

Dit verslag berust op informatie die de curator van de vennootschap en derden 
heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de volledigheid van de opgenomen 
gegevens kan aan dit verslag geen enkele zekerheid worden ontleend. Het is 
zeer wel mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of andere 
gegevens moeten worden aangepast. Aan dit faillissementsverslag en/of 
vorige en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets 
in dit verslag kan worden geïnterpreteerd als een erkenning van 
aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.

09-07-2020 
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Bestuurder van de vennootschap is de heer A.A. Hussain. 09-07-2020 
 1

Er zijn de curator geen lopende procedures bekend. 09-07-2020 
 1

De curator heeft de lopende verzekeringen opgezegd. 09-07-2020 
 1

Er is sprake van een huurovereenkomst voor een pand aan de Oudedijk 152 te 
Rotterdam. Er is een doorstart gerealiseerd en er is een nieuwe 
huurovereenkomst tussen de doorstarter en de verhuurder gesloten.

09-07-2020 
 1

Naar opgave van bestuurder van gefailleerde is de oorzaak van het 
faillissement de problematische schuldsituatie die gefailleerde niet langer 
onder controle had.

09-07-2020 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
7

09-07-2020 
 1

Personeelsleden 
6

09-07-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

15-6-2020 7

totaal 7

De werknemers zijn, na voortgang van de onderneming van enkele dagen, 
ontslagen. Een bijeenkomst voor werknemers kon niet plaatsvinden vanwege 
COVID-19. De werknemers hebben derhalve de door hen ontvangen UWV 
formulieren zelf aan de toegewezen medewerker van het UWV verzonden. Het 
UWV zal zelf, indien nodig, nader contact met de werknemers hebben.

09-07-2020 
 1

3. Activa

De vennootschap had geen onroerende zaken in eigendom. 09-07-2020 
 1

Geen verdere werkzaamheden. 09-07-2020 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

horeca-inventaris , voorraad en goodwill € 24.000,00

totaal € 24.000,00 € 0,00

De curator heeft ten tijde van de uitspraak van het faillissement diverse 
horeca-inventaris aangetroffen.
Een horecamakelaar heeft een waardeadvies gegeven op basis van de 
aanwezige inventaris, voorraad, alsook beoordeling van de goodwill.

09-07-2020 
 1

De fiscus heeft een vordering ingediend en de curator heeft de belangen van 
de fiscus bij de verkoop behartigd.

09-07-2020 
 1

De afgelopen verslagperiode zijn de bedrijfsmiddelen samen met de voorraad 
en de goodwill verkocht middels een doorstart met toestemming van de 
rechter-commissaris. De koopsom zal in drie termijnen worden voldaan. De 
eerste termijn is op de boedelrekening ontvangen.

09-07-2020 
 1

De afgelopen verslagperiode zijn de laatste twee termijnen op de 
boedelrekening ontvangen. De volledige koopsom is voldaan. Er zijn geen 
verdere werkzaamheden.

09-10-2020 
 2

De curator heeft op locatie van failliet voorraad etenswaren en drank 
aangetroffen. Deze aanwezige voorraad is samen met de inventaris en 
goodwill verkocht. Zie 3.5.

09-07-2020 
 1

Na uitspraak van het faillissement zijn enige dagen werkzaamheden verricht 
op locatie. De curator heeft de gegenereerde opbrengst opgevraagd bij de 
bank.

09-07-2020 
 1

De opbrengst van de werkzaamheden na datum faillissement is voor het deel, 
zoals ontvangen op de bankrekening van de ABN Amro Bank, op de 
boedelrekening ontvangen. De opbrengst ontvangen op de bankrekening bij 
ING Bank, is nog niet ontvangen. Partijen zijn daarover in gesprek.

09-10-2020 
 2

De afgelopen verslagperiode is de opbrengst van de werkzaamheden verricht 
na datum faillissement, zoals ontvangen op de bankrekening van de ING 
Bank, op de boedelrekening ontvangen.

08-01-2021
 3



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

Volgens opgave van bestuurder is er geen andere activa aanwezig. 09-07-2020 
 1

Geen verdere werkzaamheden. 09-07-2020 
 1

4. Debiteuren

Er zijn geen openstaande debiteuren, nu betaling direct bij verkoop plaats 
vond, dan wel contant of via pin/creditcard.

09-07-2020 
 1

Geen verdere werkaamheden. 09-07-2020 
 1

5. Bank/Zekerheden

€ 14.621,06

Toelichting vordering van bank(en) 
De vennootschap hield een bankrekening aan bij de ING Bank, alsook bij de 
ABN Amro Bank. De ING Bank heeft een vordering van EUR 14.621,06 
ingediend. 

09-07-2020 
 1

Er zijn twee operational leasecontracten. De leasemaatschappij zal beide 
voertuigen op korte termijn ophalen.

09-07-2020 
 1

De afgelopen verslagperiode zijn de beide voertuigen door de 
leasemaatschappij opgehaald. Er zijn geen verdere werkzaamheden.

09-10-2020 
 2



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

Ter zake van de kredietfaciliteit van de ING Bank zijn als zekerheden 
opgevoerd de bedrijfsactiva alsook een persoonlijke borgstelling door de heer 
A.A. Hussain ter hoogte van EUR 10.000,00. De curator heeft een en ander in 
onderzoek.

09-07-2020 
 1

Niet bekend. 09-07-2020 
 1

Tot op heden hebben zich twee partijen tot de curator gewend met een 
beroep op een eigendomsvoorbehoud. De curator zal deze 
eigendomsvoorbehouden afw ikkelen. 

09-07-2020 
 1

Geen verdere werkzaamheden. 09-10-2020 
 2

Tot op heden hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een 
beroep op een recht van retentie.

09-07-2020 
 1

Tot op heden hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een 
beroep op een recht van reclame.

09-07-2020 
 1

Toelichting 
Niet bekend.

09-07-2020 
 1

Afw ikkeling pandrechten. 09-07-2020 
 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

De werkzaamheden van Curry's B.V. zijn nog enige dagen na datum 
faillissement voortgezet, met toestemming van de rechter-commissaris.

09-07-2020 
 1

Verkoop van diverse maaltijden en dergelijke heeft uitsluitend per Ideal of pin 
plaatsgevonden. De bedragen zijn op de ING Bank bijgeschreven en inmiddels 
door de curator bij voornoemde bank opgevraagd.

09-07-2020 
 1

De afgelopen verslagperiode is een deel van de opbrengst van de 
werkzaamheden na datum faillissement op de boedelrekening ontvangen. 

09-10-2020 
 2

De afgelopen verslagperiode is het laatste deel van de opbrengst van de 
werkzaamheden verricht na datum faillissement op de boedelrekening 
ontvangen.

08-01-2021
 3

Per 15 juni 2020 zijn de werkzaamheden gestaakt en zijn de aanwezige 
werknemers ontslagen.

09-07-2020 
 1

Doorstarten onderneming

De afgelopen verslagperiode is een doorstart gerealiseerd. Alle activa is door 
de doorstartende partij overgenomen. Ook de werknemers is een nieuw 
dienstverband aangeboden door de doorstartende partij. Tot slot zal de 
doorstarter de huurachterstand geheel voor zijn rekening nemen.

09-07-2020 
 1

Na faillissement zijn de werkzaamheden door gefailleerde twee dagen 
voortgezet. De opbrengst was EUR 1.923,17.

09-07-2020 
 1

De opbrengst van de werkzaamheden ten bedrage van EUR 568,92, zoals 
ontvangen op de ABN Amro Bank, is de afgelopen verslagperiode op de 
boedelrekening ontvangen. De curator heeft het tegoed, welke op de 
bankrekening bij de ING Bank is gestort, nog niet ontvangen ondanks verzoek 
daartoe.

09-10-2020 
 2

Het tegoed van de opbrengst van de werkzaamheden zoals bij de ING Bank 
gestort is de afgelopen verslagperiode, onder aftrekt van een bedrag van 
10% voor de bank, op de boedelrekening ontvangen. Een bedrag van EUR 
1.730,85 is ten gunste van de boedel voldaan.

08-01-2021
 3

Toelichting 
Zie punt 3.3.

09-07-2020 
 1



6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting 
Niet van toepassing.

09-07-2020 
 1

De afgelopen verslagperiode is de doorstart overeenkomst getekend. Er zijn 
geen verdere werkzaamheden.

09-07-2020 
 1

7. Rechtmatigheid

Tot op heden zijn slechts enkele bescheiden aangeleverd. De curator heeft 
bestuurder van gefailleerde verzocht de administratie zo spoedig mogelijk aan 
te leveren.

09-07-2020 
 1

De afgelopen verslagperiode heeft de curator, ondanks de diverse verzoeken, 
nog geen administratie van gefailleerde ontvangen. De bestuurder van 
gefailleerde is verzocht de administratie zo spoedig mogelijk aan te leveren.

09-10-2020 
 2

Er is enige fysieke administratie aan de curator overgelegd. De boekhouding 
zou nog worden bijgewerkt en vervolgens aan de curator ter hand worden 
gesteld. De curator heeft gefailleerde een laatste mogelijkheid geboden de 
ontbrekende administratie aan te leveren en zal op korte termijn het gesprek 
met gefailleerde aangaan om de nog openstaande punten, waaronder het 
ontbreken van een deugdelijke administratie, te bespreken. 

08-01-2021
 3

De jaarrekening over het boekjaar 2018 is gedeponeerd op 21-1-2020. 09-07-2020 
 1

Niet van toepassing. 09-07-2020 
 1

Het kapitaal van de vennootschap bedraagt EUR 15.882,00. Onderzoek naar 
de voldoening van de stortingsverplichting is gelet op de oprichtingsdatum van 
de onderneming, niet noodzakelijk.

09-07-2020 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting 
De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk bestuur.

09-07-2020 
 1

Toelichting 
De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) paulianeus handelen.

09-07-2020 
 1

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk bestuur c.q. 
paulianeus handelen.

09-07-2020 
 1

De curator zal gefailleerde verzoeken de administratieve bescheiden zo 
spoedig mogelijk aan te leveren en indien mogelijk, een aanvang maken met 
het onderzoek naar de adminsitratie.

09-07-2020 
 1

De curator zal, indien de administratie wordt aangeleverd, een aanvang maken 
met het onderzoek naar de administratie.

09-10-2020 
 2

De curator streeft ernaar zijn onderzoek de komende verslagperiode af te 
kunnen ronden. Medewerking van gefailleerde is daartoe benodigd. De 
curator hoopt dat het gesprek dat op korte termijn zal plaatsvinden tot de 
benodigde medewerking zal leiden. 

08-01-2021
 3

8. Crediteuren

Toelichting 
Tot op heden zijn geen boedelvorderingen ingediend.

09-07-2020 
 1

€ 13.366,06

Toelichting 
De boedelvordering betreft de vordering van het UWV.

08-01-2021
 3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 74.346,58 09-07-2020 
 1

€ 82.589,58 09-10-2020 
 2

€ 86.148,58 08-01-2021
 3

Toelichting 
Tot op heden is geen vordering van het UWV ingediend. Nu failliet werknemers 
in dienst had, is een (boedel) vordering van het UWV wel te verwachten.

09-07-2020 
 1

€ 26.704,28 08-01-2021
 3

11 09-07-2020 
 1

18 09-10-2020 
 2

19 08-01-2021
 3

€ 46.114,79 09-07-2020 
 1

€ 80.566,99 09-10-2020 
 2

€ 82.348,56 08-01-2021
 3

Op dit moment is het nog niet mogelijk hieromtrent een inschatting te maken. 09-07-2020 
 1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

De bij de curator bekende crediteuren zijn inmiddels aangeschreven. 09-07-2020 
 1

9. Procedures

Er zijn de curator geen procedures bekend. 09-07-2020 
 1

Niet van toepassing. 09-07-2020 
 1

Niet van toepassing. 09-07-2020 
 1

Geen verdere werkzaamheden. 09-07-2020 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De curator zal de komende verslagperiode met het onderzoek naar de 
administratie aanvangen. De openstaande punten zullen zo veel als mogelijk 
worden afgerond.

09-07-2020 
 1

De curator zal de komende verslagperiode, indien de administratie wordt 
aangeleverd, een aanvang maken met het onderzoek naar de administratie. 
De overig gebruikelijke werkzaamheden zullen door de curator en zijn 
kantoorgenoten worden verricht.

09-10-2020 
 2

De nog openstaande werkzaamheden zal de curator proberen de komende 
verslagperiode af te ronden.

08-01-2021
 3

Op dit moment is het nog niet mogelijk in te schatten op welke termijn de 
afw ikkeling van het faillissement zal worden voltooid.

09-07-2020 
 1

8-4-2020 08-01-2021
 3

Zie plan van aanpak. 09-07-2020 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


